

HR Holding Haderslev ApS
Parkvej 59, 6100 Haderslev

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 45 10 26 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2026.

Henrik Schmidt Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. september 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet HR Holding Haderslev ApS
Parkvej 59
6100 Haderslev

Telefon: 22657203

CVR-nr.: 45 10 26 96
Stiftet: 2. september 2024
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 2. september 2024 - 30. september 2025
1. regnskabsår

Direktion Henrik Schmidt Rasmussen, administrerende direktør

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -309 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt, da der er tale om første regnskabsår.

Selskabet har i januar 2026 modtaget udbytte fra kapitalandel på 670 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/9 2024 - 30/9 2025
Bruttotab	-18.088
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-290.535</u>
Resultat før skat	-308.623
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-308.623</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-308.623</u>
Disponeret i alt	<u>-308.623</u>

Balance

Aktiver	<u>30/9 2025</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.452.380</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.452.380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.452.380</u>
Aktiver i alt	<u>4.452.380</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-308.623</u>
Egenkapital i alt	<u>-268.623</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	3.062.680
Anden gæld	<u>1.053.749</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.116.429</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	475.000
Gæld til pengeinstitutter	119.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>604.574</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.721.003</u>
Passiver i alt	<u>4.452.380</u>
1 Medarbejderforhold	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. september 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-308.623</u>	<u>-308.623</u>
	<u>40.000</u>	<u>-308.623</u>	<u>-268.623</u>

Noter

2/9 2024
- 30/9 2025

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt <u>30/9 2025</u>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <u> </u>	Langfristet gæld <u>30/9 2025</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.537.680	475.000	3.062.680
Anden gæld	<u>1.053.749</u>	<u>0</u>	<u>1.053.749</u>
	<u>4.591.429</u>	<u>475.000</u>	<u>4.116.429</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.254 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter og anden gæld, 4.591 t.kr., er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 4.452 t.kr.